ПРИКАЗ

01.09.2025

БОЕРЫК

№216

О назначении ответственных лиц

за воинский учет и военно-патриотическое

движение «ЮНАРМИЯ»

В целях контроля за первоначальной постановкой на воинский учет, обеспечения

своевременного прохождения медкомиссии и участия в мероприятиях для детско-

юношеского военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Минюхину М.Д. – воспитателя ГПД – назначить ответственной за военно-

патриотическое движение «ЮНАРМИЯ».

Директор школы:                                                                              Е.А.Тухфатуллина

С приказом ознакомлены:

Минюхина М.Д.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 –

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «ДАЙ 5»

423457, Республика Татарстан
г. Альметьевск, ул. Нефтяников, 9

Телефоны: 33-51-22, 22-27-75

ИНН 1644021918

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ  МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ

БИРY УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «21 НЧЕ

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ – БИР

БИШНЕ БЕЛЕМ БИРYYЗӘГЕ»

423457, Татарстан Республикасы
Әлмәт шәһәре,   Нефтяников урамы, 9

Телефоннар: 33-51-22, 22-27-75

ИНН 1644021918

Документ создан в электронной форме. № 3 от 15.01.2026. Исполнитель: Тухфатуллина Е.А.
Страница 6 из 8. Страница создана: 15.01.2026 09:53